

Cenová nabídka - položkový rozpočet

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.
 Sociální Péče 799/a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
 IČO: 00829013

Účastník: DM Color, s.r.o.
 Libřice 31, 503 44 Libřice
 IČO: 27477673

Předmět nabídky (dodávky): Výmalba VZ - Žatec, Ústí nad Labem a Česká Kamenice

Pol. č.	Popis	M.j.	Množství	Jednotková (nabídková) cena bez DPH (za 1 M.j.)	Celková nabídková cena bez DPH	Celková nabídková cena včetně DPH
VZ Žatec						
1	Škrábání zdí do 10% plochy	m2	152,80	20,00 Kč	3 056,00 Kč	3 697,76 Kč
2	Škrábání stropu do 10% plochy	m2	44,30	20,00 Kč	886,00 Kč	1 072,06 Kč
3	Vyspravení stěn jádrovou omítkou do 2 cm (do 10% plochy)	m2	152,80	60,00 Kč	9 168,00 Kč	11 093,28 Kč
4	Vyspravení stěn štukovým tmelem (do 10% plochy)	m2	152,80	60,00 Kč	9 168,00 Kč	11 093,28 Kč
5	Penetrace	m2	1 971,00	12,00 Kč	23 652,00 Kč	28 618,92 Kč
6	Malování stropu - bílá barva	m2	443,00	42,00 Kč	18 606,00 Kč	22 513,26 Kč
7	Malování stěn - bílá barva	m2	1 528,00	38,00 Kč	58 064,00 Kč	70 257,44 Kč
8	Stěhování nábytku + zakrývání nábytku	ks	1,00	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
9	Průběžný a závěrečný úklid	ks	1,00	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
10	Doprava	ks	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
11	Montáž + demontáž lešení	ks	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
12	Odvoz a odstranění odpadů	ks	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
Celkem					142 900,00 Kč	172 909,00 Kč
VZ Ústí nad Labem 1 NP						
1	Škrábání zdí do 10% plochy	m2	175,00	20,00 Kč	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
2	Škrábání stropu do 10% plochy	m2	86,00	20,00 Kč	1 720,00 Kč	2 081,20 Kč
3	Vyspravení stěn štukovým tmelem (do 10% plochy)	m2	175,00	60,00 Kč	10 500,00 Kč	12 705,00 Kč
4	Penetrace	m2	2 610,00	12,00 Kč	31 320,00 Kč	37 897,20 Kč
5	Malování omyvatelného soklu - barva bílá	m2	350,00	100,00 Kč	35 000,00 Kč	42 350,00 Kč
6	Malování stropu - bílá barva	m2	860,00	42,00 Kč	36 120,00 Kč	43 705,20 Kč
7	Malování stěn - bílá barva	m2	1 400,00	38,00 Kč	53 200,00 Kč	64 372,00 Kč
8	Stěhování nábytku + zakrývání nábytku	ks	1,00	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč

9	Průběžný a závěrečný úklid	ks	1,00	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
10	Doprava	ks	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
11	Montáž + demontáž lešení	ks	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
12	Odvoz a odstranění odpadů	ks	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
Celkem					191 660,00 Kč	231 908,60 Kč
VZ Česká Kamenice						
1	Škrábání zdi do 10% plochy	m2	76,00	20,00 Kč	1 520,00 Kč	1 839,20 Kč
2	Škrábání stropu do 10% plochy	m2	32,60	20,00 Kč	652,00 Kč	788,92 Kč
3	Vyspravení stěn štukovým tmelem (do 10% plochy)	m2	76,00	60,00 Kč	4 560,00 Kč	5 517,60 Kč
4	Penetrace	m2	1 086,00	12,00 Kč	13 032,00 Kč	15 768,72 Kč
5	Malování omyvatelného soklu - barva bílá	m2	90,00	100,00 Kč	9 000,00 Kč	10 890,00 Kč
6	Malování stropu - bílá barva	m2	326,00	42,00 Kč	13 692,00 Kč	16 567,32 Kč
7	Malování stěn - bílá barva	m2	670,00	38,00 Kč	25 460,00 Kč	30 806,60 Kč
8	Stěhování nábytku + zakrývání nábytku	ks	1,00	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
9	Průběžný a závěrečný úklid	ks	1,00	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
10	Doprava	ks	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
11	Montáž + demontáž lešení	ks	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
12	Odvoz a odstranění odpadů	ks	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
Celkem					83 716,00 Kč	101 296,36 Kč
Celková nabídková cena (je předmětem hodnocení VZ)					418 276,00 Kč	506 113,96 Kč

Pozn. V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací předmětu cenové nabídky (dodávky), mimo jiné také náklady na dopravu.

Vysvětlivky:

VZ - Výjezdová základna

Doba realizace v pracovních dnech	17
Záruka poskytovaná zhotovitelem v měsících	36 měsíců

Dne: 27.9.2023

Podpis, razítko účastníka: _____